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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

RASMUS HAAHR HOLDING ApS
Vodroffsveg 41, 4 tv
1900 Frederiksberg C

CVR-nr: 25588126
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bank Nordik
Amagerbrogade 25
2300 Kgbenhavn S
DK Danmark

Side3af 9

CVR-nr. 25588126



Side4 af 9

L edelsespategning
L edelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2015 for Rasmus Haahr Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmaessig, sdledes at arsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver,
finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Frederiksberg, den 31/05/2016

Direktion

Rasmus Granbek Haahr
Direktar

CVR-nr. 25588126



Side5af 9

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Rasmus Haahr Holding ApS hovedformal er at vaare et holding selskab og eje kapitalandele i primaart
start-up virksomheder, der har et betydeligt vakstpotentiale.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet har ikke foretaget andringer i investeringsportefaljen i perioden og har sdledes fortsat alene
SunTube Holding ApS i investeringsportefaljen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder.
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Anvendt regnskabspraksis
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten for Rasmus Haahr Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens
bestemmel ser for klasse B-virksomheder.

Resultatopger else

Der anvendes funktionsopdelt resultatsopgerel se.

Balance

Erhvervede aktiver er indregnet til kostpris.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o SRR 0
ProduktionsOmKOSININGEY ........cooviieiiiererieresee e 0
Bruttor@sultat .........ccoiieiiiseeeec e 0
AdministrationSomMKOSININGEr ......ccvvivievieceece e 0
Resultat af ordinaar primaer drift ... 0
Ordinaert resultat far sSkat .......ccccovireiriinenereseere e
SKat af ArEtSTESUITAL ....cevveeeeeeceeee s 0
ATEESTESUITAL oottt 0
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ...t s 0
LAl e 0
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2013/14
kr.

0

0

0
-3.797
-3.797

-3.797

-3.797

-3.797
-3.797
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccoeevcveveecciecnienn,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt .....ccoceeiice e
Likvide beholdninger ........ccooveeiiie i

OmsaatningSaKtIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
35.000

35.000

35.000
41.203
41.203

76.203
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2013/14
kr.
35.000

35.000

35.000
41.203
41.203

76.203
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Balance 31. december 2015

Passiver
Note 2015 2013/14
kr. kr.
Registreret kapital MV. .....cocooiiiieccce e 80.000 80.000
OVEITAIT TESUITAE oot eeeeeeees -3.797 -3.797
Egenkapital i @lt .......coeeeeeeecee e 76.203 76.203
PASSIVEN § @lT e 76.203 76.203
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